
 

 

NABÍDKA KURZU 
BRUSLENÍ PRO 
MATEŘSKÉ ŠKOLY 

Kurz bruslení je určen pro všechny děti, které se chtějí 
naučit nebo se zdokonalit v bruslení. Hlavním cílem kurzu 

je, aby bruslení děti především bavilo, těšily se na něj a z kurzu si kromě nabytí nových 
dovedností odnesly i spoustu dalších zážitků.  Výuka probíhá skupinovou formou v kolektivu 
stejně starých dětí, s využitím vhodných didaktických pomůcek, průpravných cvičení a her, 
tak, aby se pro Vaše dítě stalo bruslení především zábavou. Poslední den kurzu je pro 
všechny děti připraven bruslařský závod. Závod je přizpůsoben aktuálním dovednostem 
dětí.  

Jak kurz probíhá? 

Děti si vyzvedneme ve školce a následně dopravíme na zimní stadion Kuřim, kde bude výuka 
probíhat jednou týdně po dobu 8 týdnů v délce jedné vyučovací hodiny. Po ukončení výuky 
vracíme děti zpět do školky. Kurz vedou profesionální trenéři. 

Věk  Kurz je určen pro děti od 4 let (mladší po domluvě). 

Bruslařská úroveň Začátečníci, mírně pokročilí, pokročilí (viz přihláška). 

Forma Kurz je složen z 8 lekci v délce jedné vyučovací hodiny a probíhá jako 

skupinová výuka. Minimální počet dětí 20 pro uskutečnění kurzu 

Termíny:  Pátek  7.10. - 9.12.2022     (28.10. a 18.11. 2022 lekce není) 

Rozvrh hodin:  9:15 – 10:00 

Cena  3200,- Kč     –    za kurz bruslení včetně půjčení dětských bruslí                               

3000,-   Kč   –    za kurz bruslení bez půjčení dětských bruslí 

zahrnuje dopravu, profesionálního trenéra, pronájem ledové plochy, reflexní vestu, teplé 
nápoje během celého výcviku. 

Organizátor Mgr. Martin Plšek, tel. 775 201 263, email m.plsek@email.cz,   

mailto:m.plsek@email.cz

